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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 TEGA LG 257.800 63.900 65.050 63.200 65.650

11 1 1

436 Hannah T arr 9.300 9.650 9.5509.250

437 Addison Evans 9.250 9.450 9.1008.600

441 Lily Blann 9.200 9.4009.400

442 Jayla  R icha rdson 9.100 9.150

444 Reagan Chr is topher 9.050 8.900 9.6508.600

440 M adison Gordon 9.000 9.000 9.4509.400

446 Brynlee  Bouffa rd 9.000 9.250

438 Joce lyn Payne 9.500 9.3509.150

445 Henley Hoe lscher 9.300

443 Lauren M itche ll 8 .800

2 RSA LG 246.800 60.250 62.500 59.900 64.150

22 2 3

433 Em erson S tanse ll 9 .250 9.500 9.3508.800

426 Cooper Jo lly 8.800 9.200 9.4008.900

428 Baylee  Capehart 8.750 8.600 9.1008.300

429 Brooklyn Ducas 8.650

435 S adie  W ood 8.600 8.600 9.1508.600

425 M ylee  Estrada 8.100 8.600 9.1008.400

434 M akenz ie  Ivy 8.100 8.7508.500

427 T r inity W right 9.200

430 M ia  Gr im es 8.800

432 Reese  Ram sey 8.400

431 Elle igh Haynie 9.300

3 TX  Tumble we e ds LG 239.300 57.650 58.950 61.000 61.700

33 3 2

452 Pres ley Pa rke r 8.900 9.000 9.3008.700

455 Hannah Br ight 8.500 8.100 8.5008.800

454 A lexandr ia  Jaw har i-W eb 8.400 8.800 8.6008.300

453 Reagan T rulove 8.200 8.000 8.700

456 M ayce  Bo lding 8.050 8.800

450 Brynley Las ite r 7.900 7.800 8.000

451 M icha l M ock 7.700 8.100

447 A llison Garne tt 9.350 9.6509.400

449 Kennedy Vosburg 7.900 8.8509.000
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